
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.516 del 27/04/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 516 Del 27/04/2023

OGGETTO:Noleggio di un rack per trazioni per lo svolgimento della prova preselettiva di
resistenza fisica del concorso pubblico per la formazione di una graduatoria per titoli per
l’assunzione a tempo determinato di personale con profilo Agente di Polizia Locale

Vista la Determina n. 420 del 06/04/2023 con la quale si approvava il bando di selezione

per la formazione di una graduatoria per titoli con prova preselettiva di

resistenza fisica per l'assunzione a tempo determinato di personale con profilo

Agente di Polizia Locale;

Considerato che ai fini dello svolgimento della prova preselettiva di resistenza

fisica prevista dal Bando di concorso è necessario l’utilizzo di un rack per

trazioni da allestire presso il Campo di Atletica Stadio Falcone e Borsellino sito

in Via Pisanica, 168-178, 55045 Pietrasanta LU;

Visto il preventivo inviato da Crossfit Pietrasanta con sede legale in Via Aurelia

Sud, 24, 55045 - Pietrasanta (LU), P.I. & C. F. 02399570460 che propone il

noleggio di quanto sopra al costo di euro 360,00 onnicomprensivo;

Ritenuto opportuno procedere al noleggio del rack per trazioni, necessario per

il corretto svolgimento della prova preselettiva di resistenza fisica prevista per il

Concorso di cui in oggetto;

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D.lgs. 267/2000 che:

il fine che si intende perseguire è il noleggio di un rack per trazioni;

l’oggetto è l’affidamento diretto per il noleggio dell’attrezzatura sopra meglio specificata;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.516 del 27/04/2023

2 di 3

il valore complessivo della fornitura stimato è di Euro 360,00;

la scelta del contraente è stata effettuata tramite affidamento diretto ai sensi della Legge
n. 120 dell’11 settembre 2020 art. 1 comma 2 lettera a) e ss.mm.ii;

Ritenuto pertanto di impegnare la somma di Euro 360,00 sul capitolo n. 55800 del

bilancio 2023 che presenta la dovuta disponibilità;

Accertata la regolarità del DURC del fornitore sopracitato;

Rilevato che il CIG attribuito dall'ANAC per questo affidamento è Z163AE1AB1;

Dato atto che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa di cui al
capitolo di bilancio assegnati;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva,
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025.

Visto il Decreto Sindacale n. 107 del 16/9/2022 conferimento incarichi dirigenziali al 1° Settore
Finanziario;

Accertata la competenza a procedere ex artt. 107 del D.lgs. 267/2000;

Visti:

la Legge n. 241/90 e s.m.i.; il D.Lgs. n. 50/2016; il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali di cui al D.Lgs. n. 267/2000

lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e modificato con
delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019;

il vigente Regolamento di Contabilità;

gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Giusti i motivi espressi in premessa che si intendono qui integralmente riportati;

di impegnare la somma di euro 360,00 sul cap. 55800 del bilancio 2023 a

favore di Crossfit Pietrasanta con sede legale in Via Aurelia Sud, 24, 55045 -

Pietrasanta (LU), P.I. & C. F. 02399570460 per il noleggio del rack per trazioni;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.516 del 27/04/2023

3 di 3

Di stabilire che all’affidamento è stato assegnato il CIG: Z163AE1AB1.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.07.008 01.08 55800 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

490 N. 1298 € 360,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

CROSSFIT PIETRASANTA SSD ARL
Codice Fiscale: 02399570460 - P.Iva: 02399570460

Descrizione Impegni Assunti

Noleggio di un rack per trazioni per lo svolgimento della prova preselettiva di resistenza fisica del
concorso pubblico per la formazione di una graduatoria per titoli per l’assunzione a tempo
determinato di personale con profilo Agente di Polizia Locale

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


